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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

84738632000147

Data da consulta: 27/06/2019 11:47:30
Data da última atualização: 27/06/2019 04:45:11

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 84.738.632/0001-47
Razão Social: LIFE TECH INFORMATICA EIRELI
Nome Fantasia: MAPIN INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/02/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/09/2019
FGTS 11/07/2019
Trabalhista Validade: 26/08/2019(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/05/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 28/05/2019 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 27/06/2019 11:46 de
CPF: 819.341.732-15      Nome: ALINE CRUZ DE OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra LIFE TEC INFORMATICA
LTDA EPP, inscrita no CNPJ 84.738.632/0001-47.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
Emitida em 27/06/2019 às 10:48:25 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
Código de Controle: DAB6-3E44-EA95-4792-B357-154E-69A5-4DA6

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Governo do Estado de Rondônia 
Secretaria de Estado de Finanças 
Coordenadoria da Receita Estadual

  
CERTIDÃO POSITIVA DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM EFEITO NEGATIVO  

(NOS TERMOS DO ART. 206 DA LEI 5172-CTN)

 

Certidão Número: 20195300192116
Código de Controle: 300192116
Inscrição Estadual:
CNPJ/CPF: 84738632000147
Nome ou Razão Social: LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI
  

  

                      Ressalvado seu direito de cobrar quaisquer valores de responsabilidade do sujeito passivo
acima que vierem a ser apurados, a Fazenda Pública do Estado de Rondônia, após verificar seus
assentamentos, certifica, para o fim abaixo especificado, que na presente data CONSTAM débitos vencidos
do interessado, inscritos na Dívida Ativa Tributária do Estado ou não, cuja exigibilidade se encontra
suspensa nos termos do artigo 151 da lei 5172, de 25 de outubro de 1966.

  

Finalidade..: PARTICIPAÇÃO EM PROCESSO LICITATÓRIO
Emitida em.: 23/05/2019 14:45:46
Validade....: 21/08/2019

  

Certidão emitida com base na Instrução Normativa nº 004/2011/GAB/CRE.

 

 Fechar Janela



CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NÚMERO DA CERTIDÃO:42143/2019

DATA DE EMISSÃO:23/05/2019 10:31:12

NOME:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

FINALIDADE: Fins de Direito

LIFE TECH INFORMATICA EIRELI

84738632000147

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que

revendo os registros e arquivos desta secretaria municipal de fazenda, verificamos

que não constam quaisquer débitos em aberto de tributos municipais até a

presente data.

Ressalva-se, porém a secretaria municipal de fazenda, caso se constate

futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte

acima, o direito de cobrar o débito na forma da legislação em vigor.

VALIDADE: 90 DIAS
Quarta-feira, 21 de Agosto de 2019

Porto Velho,  23 de Maio de 2019

AVENIDA PINHEIRO MACHADO, n° 1495 - LOJA A

OLARIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Quinta-feira, 23 Maio 2019 - 10:31

Esta certidão deverá ter sua autenticidade certificada no site
www.semfazonline.com - utilize a chave acima.

USUÁRIO: Portal Semfazonline
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Voltar

CONSULTA PÚBLICA À REDESIM DE RONDÔNIA 

Data e Hora: 27/02/2019

IDENTIFICAÇÃO
C.P.F/C.N.P.J: 84.738.632/0001-47 Inscrição Estadual: 00000000538558
Nire: 11200275673 Licença Bombeiros:
Insc.Municipal(ISS): Insc. Imobiliaria :
Nr. Alvara Municipal: 4875 Lic. Ambiental Est.:
Lic. Vigilância Sanit. Lic. Ambiental Munc.:
Razão Social: LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI
Nome Fantasia:
Utilização do
Estabelecimento:

06 - OUTRAS

ENDEREÇO DA EMPRESA
Endereço: AVENIDA -PINHEIRO MACHADO
Complemento: LOJA A
Bairro: OLARIA Número: 1495
Município: PORTO VELHO CEP: 76801247
UF: RO
ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA
Endereço: AVENIDA PINHEIRO MACHADO - N:1495 - COMPL:LOJA A
Bairro: OLARIA
Município: PORTO VELHO Distrito:
Telefone: 32236493 UF: RO
Fax: CEP: 76801247
E-mail: LICITACOES@LIFETECHRO.COM.BR
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Regime de Pagamento: 001-REGIME NORMAL
Situação Cadastral Vigente: HABILITADO Data: 16/01/2010
Situação do Contribuinte: ATIVO
Data Inicio Atividade: 26/08/2015
Código da Atividade Principal: 4751201
Descrição da Atividade: COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFO
Usuário de PED ?: Sim - Livros fiscais
Regime de Apuração do ICMS:
Situação da NFe: ATIVO
ATIVIDADES SECUNDÁRIAS
4221904 | CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICACOES
4322302 | INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E
REFRIGERACAO
4619200 | REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO
4754701 | COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
4761003 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4789007 | COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
6190601 | PROVEDORES DE ACESSO ÀS REDES DE COMUNICACOES
6203100 | DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEIS
6311900 | TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE APLICACAO E SERVICOS DEHOSPEDAGEM NA
INTERNET
7420005 | SERVICOS DE MICROFILMAGEM
7733100 | ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
9511800 | REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
CONTADOR OU ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL
C.P.F / C.N.P.J 220.683.252-68 Nr. CRC: RO003126O0
Nome/Razão Social: DELVANE GOMES COSTA
ENDEREÇO DO CONTADOR
Endereço: PINHEIRO MACHADO
Bairro: OLARIA CEP: 76801247
Município: UF: 10
Telefone: 32212506 Fax: 32212506
E-mail RICRIBEIRO@HOTMAIL.COM

Codigo do Regime Regime Especial



CERTIFICO O REGISTRO EM 09/06/2017 16:39 SOB Nº 20170237257.
PROTOCOLO: 170237257 DE 09/06/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702169029. NIRE: 11600064084.
LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI

      Roger Francis Cardoso Ribeiro
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 09/06/2017
       www.empresafacil.ro.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



CERTIFICO O REGISTRO EM 09/06/2017 16:39 SOB Nº 20170237257.
PROTOCOLO: 170237257 DE 09/06/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702169029. NIRE: 11600064084.
LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI

      Roger Francis Cardoso Ribeiro
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 09/06/2017
       www.empresafacil.ro.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



CERTIFICO O REGISTRO EM 09/06/2017 16:39 SOB Nº 20170237257.
PROTOCOLO: 170237257 DE 09/06/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702169029. NIRE: 11600064084.
LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI

      Roger Francis Cardoso Ribeiro
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 09/06/2017
       www.empresafacil.ro.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



CERTIFICO O REGISTRO EM 09/06/2017 16:39 SOB Nº 20170237257.
PROTOCOLO: 170237257 DE 09/06/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702169029. NIRE: 11600064084.
LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI

      Roger Francis Cardoso Ribeiro
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 09/06/2017
       www.empresafacil.ro.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/06/2017 16:39 SOB Nº 20170237257.
PROTOCOLO: 170237257 DE 09/06/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702169029. NIRE: 11600064084.
LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI

      Roger Francis Cardoso Ribeiro
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 09/06/2017
       www.empresafacil.ro.gov.br
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EMISSÃO DE CERTIDÃO NEGATIVA ONLINE

 
E S T A D O  D E  R O N D Ô N I A  

P o d e r  J u d i c i á r i o  

Imprimir CertidãoImprimir Certidão Nova ConsultaNova Consulta

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO 
Ações de falência,  concordata,  recuperação judicial  

e extrajudicial  e juizados especiais (1º Grau)

 
O Tr ibunal  de Just iça do Estado de Rondônia CERTIFICA  que, revendo os registros de
distr ibuição de ações de falência,  concordata,  recuperação judic ia l  e extrajudic ia l  e
ju izados especiais,  até a presente data,  contra LIFE TECH INFORMÁTICA EIRELI -  EPP ,
CNPJ nº 84738632000147 ,  NADA CONSTA  na Comarca de Porto Velho.

Observações:  
a)  Cert idão expedida gratui tamente,  através da Internet ,  com base nas Diretr izes Gerais
Judic ia is 2007, Capítulo IX,  Seção V, Art igo 364, inciso I  e VI,  § 1º e 8º e Regimento de
Custas Lei  nº 1782 de 26/09/2007;
b) Não constam informações do Sistema de Processos -  PJe, sendo necessár io a
emissão manual complementar dos processos do PJe pelos cartór ios distr ibuidores
cíveis ou apenas distr ibuidor de cada comarca.
c) a informação do número do CNPJ acima é de responsabi l idade do sol ic i tante da
Cert idão, devendo a t i tu lar idade ser confer ida pelo interessado e dest inatár io;
d) a acei tação da presente cert idão está condic ionada à conferência dos dados e
documentos pessoais da parte interessada;
e) a autent ic idade desta cert idão poderá ser conf i rmada no websi te  do TJ-RO, Menu
Principal  -  "Autent icação" (ht tp: / /www.t j ro. jus.br/cert idaoonl ine),  informando o NÚMERO
DE CONTROLE: PI4P-5TFQ-JN3V-8ZFT ;
f )  vál ida por 30 (tr inta) dias ;
g)  a autent icação poderá ser efet ivada, no máximo, até 3 ( t rês) meses após a sua
expedição.

Emit ida em 07/06/2019 09:42:59 h.  
(Data e Hora de Porto Velho-RO) 

 
Tr ibunal  de Just iça -  Estado de Rondônia 

Endereço: Rua José Camacho, 585 -  Bairro Olar ia 
Cep 76.801-330 -  Porto Velho -  RO

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via internet

http://webapp.tjro.jus.br/certidaoonline/pages/resultadocertidao.xhtml
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CNO - Certidao Negativa Online. 
Versão Atual 3.3 - 02/05/2018

© 2018 Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia.

https://www.tjro.jus.br/
http://webapp.tjro.jus.br/certidaoonline/pages/resultadocertidao.xhtml

















